Naujos Bonkos Kadaginis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

24 litrai

54 %

Kitoks alus

Klevas

2012-06-01 12:11:26
2012-06-05 10:19:47

1.042

1.011

4.0 %

24

11

0.56 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

IBU Kiekis (g)

Pavadinimas Spalva (EBC) Kiekis (kg)

Bazinis salyklas 3.0 5.000

CaraPils 5.0 1.000

Melanoidinas 70.1 0.300
6.300

Apyniai

Pavadinimas Forma Paskirtis AA (%)

Saaz (Czech) - - 4.0 12.4

Saaz (Czech) - - 4.0 9.5

Kadagiy uogos - - 0.0 0.0

Saaz (Czech) - - 4.0 1.6

Mielés

Pavadinimas
MauriBrew Ale 514

30
30
30
20
110

Kiekis (%)
79.4

15.9

4.8

Laikas
60

30

15

5

Kiekis (g)
50.0
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